
Gardena ClickUp! lampa solarna: Włącza się
automatycznie, gdy jest ciemno, można łączyć
z uchwytem balkonowym ClickUp! lub
trzonkiem ClickUp! stabilne mocowanie na
jedno kliknięcie (11440-20)
Indeks: 252042 Producent: GARDENA Kod producenta: 11440-20

Cena: 244.00 zł

Opis

Gardena ClickUp! lampa solarna: Włącza się automatycznie,
gdy jest ciemno, można łączyć z uchwytem balkonowym
ClickUp! lub trzonkiem ClickUp! stabilne mocowanie na jedno
kliknięcie (11440-20)
Producent: GARDENA

Oświetlenie twojego ogrodu nigdy nie było tak proste i stylowe! Gardena ClickUp! Lampa solarna z mocowaniem na
kliknięcie to świetna opcja dla każdego, kto lubi cieszyć się piękną oprawą świetlną w swoim miejscu na świeżym
powietrzu. Dzięki prostemu systemowi na jedno kliknięcie, jest to świetna opcja dla tych, którzy nie chcą tracić czasu na
skomplikowane instalacje oświetlenia.

To oświetlenie zewnętrzne może być łatwo przymocowane do uchwytów ClickUp! i nie będzie drgało czy poruszało się, gdy
w nie powieje wiatr. Wykonana z wysokiej jakości tworzywa sztucznego, lampa wygląda elegancko i zapewnia
równomierne oświetlenie wokół swojego miejsca zamontowania. Co więcej, polikrystaliczny moduł słoneczny zapewnia
długi czas trwania na jednym ładowaniu.

Gardena ClickUp! Lampa solarna została zaprojektowana tak, aby być łatwa w obsłudze, za sprawą przycisku
włączania/wyłączania, dzięki czemu użytkownik może decydować o tym, kiedy światło ma być włączone. W zestawie
znajduje się lampa i akumulator do ładowania Ni-mH AA. Uchwyty ClickUp! oraz trzonki ClickUp! są dostępne oddzielnie.
Nie przegap tej wyjątkowej okazji i zamów już dziś Gardena ClickUp! Lampa solarna z mocowaniem na kliknięcie i ciesz się
wspaniałym oświetleniem w twoim ogrodzie!

Łatwa obsługa: Dzięki prostemu systemowi na jedno kliknięcie lampę solarną można łatwo i bez chybotania
przymocować na uchwytach ClickUp!
Nowoczesne wzornictwo: Wysokiej jakości tworzywo sztuczne sprawia, że lampa solarna wygląda szlachetnie i
zapewnia równomierne oświetlenie
Długa żywotność: Dzięki polikrystalicznemu modułowi słonecznemu lampę słoneczną można ponownie w pełni
naładować w krótkim czasie
Przycisk wł./wył.: Za pomocą przycisku użytkownik może sam zdecydować, czy światło ma być włączone w ciemności
Zakres dostawy: 1x Gardena ClickUp! Lampa solarna, 1x akumulator do ponownego ładowania Ni-mH AA



Stan Nowy

(uchwyt/trzonek nie wchodzą w zakres dostawy, dostępne oddzielnie)

rodzaj wtyczki zasilającej: no_plug
waga przedmiotu: 385 grams
Nazwa modelu: Kliknij! Lampa słoneczna.
marka: Gardena
ogólne słowo kluczowe: światło słoneczne;lampka solarna;lampka zewnętrzna;oświetlenie zewnętrzne;oświetlenie
ogrodu;zacisk balkonowy;mocowanie balkonowe;dekoracja ogrodu;miejski ogród;dekoracja ogrodu;oświetlenie
solarne;oświetlenie balkonu;oświetlenie tarasu
Liczba przedmiotów: 1
numer części: 11440-20
styl: Lampa solarna
nazwa typu elementu: Gardena ClickUp! Lampa słoneczna.
waga opakowania przedmiotu: 455 grams
producent: GARDENA
numer modelu: 11440-20
dostawca zadeklarował rozporządzenie dg hz: not_applicable
nazwa przedmiotu: Gardena ClickUp! lampa solarna: Włącza się automatycznie, gdy jest ciemno, można łączyć z
uchwytem balkonowym ClickUp! lub trzonkiem ClickUp! stabilne mocowanie na jedno kliknięcie (11440-20)
rodzaj źródła zasilania: Na baterie
materiał: tworzywo sztuczne
zawiera baterie: 1

Parametry
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